ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА 13 сентября 2018 г. № 730
Об утверждении  Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Вичуга, используемого в целях предоставления его во владение и(или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям
На основании Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Устава городского округа Вичуга,  постановления администрации городского округа Вичуга от 13.09.2018 №729 «Об утверждении порядка формирования, ведения обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Вичуга, используемого в целях предоставления его во владение и(или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Вичуга, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и на официальном сайте администрации городского округа  Вичуга.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контрoль исполнения настоящего постановления возложить на Верховского А.В., заместителя главы администрации по экономическим вопросам и имущественным отношениям.
Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов
Приложение
к постановлению администрации
городского округа Вичуга от 13.09.2018 г. № 730
Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности городского округа Вичуга,
используемого в целях предоставления его во владение
и (или) в пользование социально ориентированным
некоммерческим организациям
Раздел I. Недвижимое имущество
1.1. Здания, строения, помещения, сооружения
	N п/п
	Местонахождение, расположение
	Общая площадь,
кв. м

	Адрес
	Характеристика объекта
	Кадастровый (реестровый) номер объекта (если имеется)

	1
	Ивановская область, г.Вичуга, ул.Покровского, д.26
	нежилое помещение, этаж 1
	37:23:010119:792
	17,1

[bookmark: _GoBack]